
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 

 

Ο Ξενοφών Α. Βαμβακερός, Δ/ντής Δ/νσης Β΄/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Αττικής 

Έχοντας υπόψη:       

                                                                                                        

1) Τις διατάξεις των άρθρων: 17, παρ.4 και 20, παρ.2 του Ν.4327/2015 Επείγοντα μέτρα για την 
Πρωτοβάθμια , Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.  

2) Το άρθρο 19,παρ.1&2, του Ν.1566/1985 με θέμα «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης και άλλες διατάξεις .  

3) Την Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002/ΦΕΚ1340/16-10-2002, άρθρο26. 

4) Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-01-2016 Υ.Α. του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Καθορισμός της 
διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών 
θεμάτων». 

5) Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/8/8934/Ε3/22-01-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

6) Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-02-2016 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα : «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων προϊσταμένων τμημάτων εκπαιδευτικών θεμάτων». 

7) Το γεγονός ότι προέκυψε κενό στη θέση Προϊσταμένου τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων στην 
Δ/νση Δ.Ε. Δυτ. Αττικής, λόγω τοποθέτησης του κ. Αργυρίου Αντωνίου κλ. ΠΕ04.02, με την 
Φ.32/11326/28-7-2017 απόφαση της Περιφερειακής Δ/νσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης 
Αττικής, στη θέση του Διευθυντή στο ΓΕΛ Μαγούλας. 

8) Την υπ’ αρ. 7740/30-08-2017 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την πλήρωση της 
θέσης Προϊσταμένου/νης του Τμήματος Εκπ/κών θεμάτων της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης 
Δυτικής Αττικής. 

9) Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΕΥΣΙΝΑ : 14 -09-2017 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. : 8359 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

_________________ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π΄ & Δ  ́ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 

Π Υ Σ ΔΕ  

Ι. Δραγούμη 24, 19 200, Ελευσίνα 

Τηλέφωνο: 210-5561359 

E-mail: mail@dide-dytik.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Α. Μπενέκη 

                                Γ. Μπουραντάς 

                                     

 

 

 

 

 

 

                   Μ.Παπαγεωργίου  

 

 

                        

ΘΕΜΑ: OΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

mailto:mail@dide-dytik.att.sch.gr


 

10) Την υπ’ αριθμ. 16/14-09-2017 πράξη του ΠΥΣΔΕ Επιλογής Στελεχών Εκπ/σης Δυτ. Αττικής. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Τοποθετεί στη θέση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης Β’/θμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής τον κ. Καλαϊτζόγλου Ελευθέριο του Σωκράτη, κλάδου ΠΕ18.36, που έχει 

προσωρινή τοποθέτηση στο 2ο ΕΠΑΛ Ελευσίνας, για το υπόλοιπο της θητείας έως 31-07-2018. 

 

 Ο Διευθυντής  της Δ/νσης 

 Δ.Ε. Δυτικής Αττικής 

ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ : ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ Δ/ΝΣΗΣ ΔΕΔΑ  

 ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

 


